
ZARZĄDZENIE NR 57/2018  

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej, celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku, w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Pan Adrian Wiśniewski, 

b) Pani Agata Januszewska, 

c) Pani Klaudia Tomczyk; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Elżbieta Zgórzak, 

b) Pani Teresa Domasik, 

c) Pani Agnieszka Woroniecka-Borowska; 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Pan Wojciech Ciećwierz, 

b) Pani Beata Malinowska; 

4) przedstawiciel rady rodziców: 

a) Pani Barbara Gruszka, 

b) Pani Monika Wasiak; 

5) przedstawiciele organizacji Związków Zawodowych: 

a) Pani Agata Busłajew – Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, 

§ 2. Wyznacza się na przewodniczącego komisji konkursowej Pana Adriana Wiśniewskiego. 

§ 3. 1. Członkowie komisji konkursowej przedstawiają pisemne upoważnienie organu lub organizacji, które 

będą reprezentować. 

2. Członkowie komisji konkursowej nie otrzymają diet za uczestnictwo w posiedzeniu komisji. 

§ 4. Komisja pracuje w oparciu o przepisy rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

 



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

 

    /-/ Artur Ciecierski  


